
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 l G, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fEmijeve madhore, ne b a d  tl! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE ti! zgjedhurve dhe ti5 disa nepunEsve publikie", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit tE interesave n6 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze t& pikds 5 t& nenit 14, t8 ligjit nr.9367, datiS 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Lart6 t& DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autoriznar nga Antoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ni! te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emlr dhe pEr IlogarinE time, t& bashkcshortit les dhe te 
fimijeve madhore. 
Deklaroj se tZ dhZnai e pasrlyruara prej meje nd k&e dokument 
jand td vdrteia dhe nuk &am deklaruar asgjd qd nuk Lhtd e vdrtetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IL.D,KP INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE Q I NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 

Nese !q format 6shte i pamjaftueshem, vazhdoni O 
plot6oni ne fotokopje te tij. 



REPUBL~A E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TR ARDHURAT DHE ANGAZHMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelI'e te 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. 

jane siguruar te ardhurat, a ,  nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor t& vitit te deklarimi 

Administrative" 

Tirane, si pedagage -e lendes "E drejta Administrative" 

Nese ky format &ht8 i pamjaftuesh&q vazhdoni 1 ploEsoni ne! fotokopje ti4 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti! vitit ti3 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhhat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

TLYplofPsolret ngu w a n  

. , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tar&ve tti! familjes qi? mbartin detyrimin p&r deklarim ne b a S  ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti! ql! 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja --Idajet Luftar Faskaj , bashk&hort/e 
Em&, atesi, mbiem&r Emiji! madhorli st? bashku me prinderit 

EmijE madhore t& ndarii nga prinderit 

e subjektit --Alma Hakik Faskaj 
Emer, at&si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& ti5 pikes 5 ti nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjiZs - Inspektori i PCrgjithshEm i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se ti.' dhznat e pasqyruara prej meje n.? M.? 
dokumentjant? te v&teia dhe nuk kam deklaruar asgig 
q.? nuk ukhtt? e vvltet.? 

nn 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format Cshe i pamjafluesh&n, vazhdoni tt! plottsoni nt! fotokopje te tij. 

Ti'plok?sohe# nga pjes81ui-i i fanziljes nte pasuri vecmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT @ PASUIUVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ni! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e layer brenda ose I 

jashte vendit, qe ka !uijuar tti ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemw'e ne gdo 
organizate tjeth; V r  periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor tE vitit tl! deklarimit. 
NE rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose tts pjeseve nB kapital, duhet te deklarohen tli drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit tt! meparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detynm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti3 vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh- deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
TB dhtrnat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 111.12, per tLi 
ruajtur konfidencialitetin e me.  

Pershlauani holEsisht qellimin e deerimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
mbetur pa shlyer deri 

dhe te mbarimit t& detyrimit (muajilviti), nr. e deri ni! 31 dbjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 


